
Fakulteti i Shkencave Mjekësore 
Departamenti i Infermierisë dhe Fizioterapisë 

Viti Akademik 2019 - 2020 
Veprimtaritë e zhvilluara gjatë vitit nga departamenti si: konferenca, Workshop, tryeza të 
rrumbullakëta, leksione të hapura, etj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Veprimtaritë e zhvilluara nga departamenti  

Konferenca  Leksione të hapura  
 

Tjetër (workshop, Tryeza 
të rrumbullakëta, etj)  

Konferenca Shkencore 
Nderkombetare 
 
“PRAKTIKAT E REJA 
INFERMIERORE DHE 
FIZIOTERAPEUTIKE’ 
 
Date 20/11/2020 
(ende e pazhvilluar) 
 
(ne baze te udhëzimeve 
te Ministrise e cila nuk 
lejon zhvillimin e 
Konferencave per te 
evituar grumbullimet, 
kemi bere kerkese pranë 
zyrave përgjegjëse per 
zhvillimin online te 
aktivitetit. Jemi ende ne 
pritje te konfirmimit) 

1. NDIHMA E SHPEJTË, 
METODA DHE RASTE TË 
NDRYSHME TË DHËNIES SË 
NDIHMËS SË SHPEJTË  (nga 
Prof.Elson Jacaj), date 
23/01/2020, Albanian 
University. (e zhvilluar) 
 
 
 
 
 
2.ROLI I MJEKUT DHE 
FIZIOTERAPISTIT NË SPORT  
(nga Gianluca Stessina, 
Mjek i Kombëtares 
Shqiptare të Futbollit/ 
Juventus Medical), date 
23/01/2020, Albanian 
University.(e zhvilluar) 
 

3.HIV/AIDS, date 
14/05/2020, Platforma 
Online TEAMS. (e zhvilluar) 

1.DEKRA AKADEMIE, 
mundësi për infermierët 
që duan të punojnë në 
Gjermani  (nga Jonida 
Gjuzi) datë 21/11/2019, 
Albanian University 
(e zhvilluar) 
 
 
 
2. " PREMIUM GROUP 
ALBANIA & JONAS "    MBI 
MUNDESITË E PUNËSIMIT 
NË BERLIN (nga  Z.Ralf 
Moller-Flohr dhe Z. Maks 
Gerbi ), dat 14/07/2020, 
Platforma Online TEAMS. 
(e zhvilluar) 



 

Veprimtaritë e zhvilluara gjatë vitit nga studentët si: konferenca studentore, aktivitete 
ekstrakurrikulare, etj. 

Veprimtaritë e zhvilluara nga studentët  
Konferenca 
studentore  

Aktivitete 
ekstrakurrikulare   

Tjetër  

Konferenca 
studentore me 
titull  
“ Praktikat e 
reja Infermierore 
dhe 
Fizioterapeutike” 
 
Date 
29/10/2020 
(e zhvilluar) 

- - 

 


